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Uponor Uni-X kompresioni adapter MLC 14-3/4"FT Euro
1058089

Kompresioni adapter, spojna navrtka i unutrasnja ¢aura

- od mesinga

- Za povezivanje Uponor Uni Pipe PLUS i MLC cevi na razvodnike (npr. Uponor razvodnik H).
- Zenski navoj 3/4™ eurokonus prema EN SO 228-1

- Bez zakoSenja.
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Generalne informacije Uponor Uni-X kompresioni adapter MLC
Application

- Za distribuciju vode za grejanje za priklju¢ak radijatora

1/3



Podaci o proizvodu (pdf)

uponor

Uponor Uni-X kompresioni adapter MLC 14-3/4"FT Euro

1058089

Measurements

Unnungpuy,_Ttxpeag_[
NEHITX N

OyxnHa (n1)

31

Product code

Iltem no EAN
Iltem no GTIN
Dimenzije

BucuHa jegmHnue
OyxvHa jeanHuue
TexuHa jeauHue
LLnpuHa jeanHuue ctaBke
ltem_UOM

Packaging

Makosawe 'MUH M1
Makosarse N'MNH N3
Makosawe 'TUH 1114
BucnHa nakosarba )11
BucuHa nakoBamsa MJ13
BucuHa nakoBamsa 114
OyxvHa nakosatba 11
OyxunHa nakoBama 13
OyxvHa nakosarsa 1714
KonunuunHa nakoamna 11
KonunymHa nakosama 113
KonunuuHa nakosamna /14

Twvin nakoBawsa /11
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0,75
22,5
12,9

3,2

4021598119666
04021598119666

30
20
0,05
30

kom

06414905409303
06414905409341
06414905409358
32

89

850

22

176

1200

1

25

2400

Plastic Bag
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Twun nakosaksa MNJ13 Box
Twun nakoBaw-a 1714 Pallet
BanpemunHa nakosama 111 0,000022528
3anpemuHa nakoBama 13 0,00211464
3anpemuHa nakoBawa 114 0,816
TexunHa nakoBarba [1J11 0,06
TexuHa nakosawsa M3 1,289
TexunHa nakoBamwa 114 171,84
LWnpuHa nakoBatba M1 32
LLinpnHa nakoBara MNJ13 135
LWnpuHa nakosawa MJ14 800

Tehnicki dokumenti

Ovde preuzmite dokumente |i,

Uponor Srbija

11000, Beograd
Srbija

T +38163390891
E info.rs@uponor.com

Www.uponor.com/rs-rs
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1058089

